2024年８月吉日

成蹊大学卒業30周年同窓会のご案内
（1994年／平成６年卒）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
早くも成蹊大学を卒業してから30年が経ちましたが、皆様いかがお過
ごしでしょうか？
このたび、卒業30周年節目を記念して4学部合同同窓会を開催する運
びとなりましたためご案内いたします。久しぶりに学友で集まり、当時
の思い出話に花を咲かせましょう。
ご多忙とは存じますが、みなさまお誘い合わせの上、ご出席いただけま
すと幸いです。
みなさまのご参加を心よりお待ち申し上げます。 敬具

記
＜１次会＞
日　時：2024年11月10日（日）12：00～15：00（受付開始 11：30～）
会　場：成蹊大学10号館12階ホール
会　費：7,000円
＜２次会＞
日　時：2024年11月10日（日）16：00～18：30（受付開始 15：30～）
会　場：成蹊大学 第一学生食堂
会　費：4,000円
１次会＋２次会セットの場合　10,000円
※10月25日（金）までにお振込をお願いいたします
振込先：三菱UFJ銀行　吉祥寺支店　普通　0013154
　　　　一般社団法人　成蹊会（同窓会）
＊振込人名は、必ずフルネーム入力し、お名前の後に卒業学部を入れてください。
　例：セイケイタロウ　ケイザイ
なお、お手数ではございますが、参加登録を10月31日までに
右の二次元コードからお願いいたします。
（下記成蹊会への電話やFAXでの参加登録も受付ております。）
https://forms.office.com/r/WYKjqxec3M
一般社団法人 成蹊会　〒180-8633　武蔵野市吉祥寺北町3-3-1
TEL：0422-51-2244　MAIL：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

1994年／平成６年卒　大学同窓会実行委員会
碇本勝敏　金澤将行　佐藤俊子　田中正紀　中澤将人　菱野義将
三木穏子　本山詳子　安井晴香　山﨑泰嗣　（50音順）

実行委員 裏